
Psl. 1 iš 18

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2025 m. vasario 6 d. Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2025-02-06 09:47:14
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Tarybos posėdžio darbotvarkės projekto patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl Druskininkų savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 



Psl. 2 iš 18

            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 2. Dėl 2025-2027 metų Druskininkų savivaldybės  biudžeto patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas



Psl. 3 iš 18

            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 3. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 4. Dėl valstybinės žemės sklypo K. Dineikos g. 5, Druskininkuose, nuomos sutarties nutraukimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 4 iš 18

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 5. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo jų nuomininkams.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 



Psl. 5 iš 18

            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina



Psl. 6 iš 18

            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-65 „Dėl turto
perdavimo Druskininkų sporto centrui“ pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 



Psl. 7 iš 18

SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 8. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-164 „Dėl
Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo
ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0



Psl. 8 iš 18

SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 10. Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas



Psl. 9 iš 18

            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 11. Dėl UAB „LITESKO“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2025 metų investicijų  plano derinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė



Psl. 10 iš 18

            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 12. Dėl Druskininkų savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas



Psl. 11 iš 18

            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 13. Dėl?žmogaus palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji ar laidojantys asmenys
nesikreipia, ar nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir laidojimo
organizavimo tvarkos aprašo?patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 



Psl. 12 iš 18

 14. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 metų
priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 15. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 metų
priemonių patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 13 iš 18

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 16. Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės mokyklas mokytis pagal ikimokyklinio
ugdymo, priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas



Psl. 14 iš 18

            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 17. Dėl Druskininkų  savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 



Psl. 15 iš 18

            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
 
 18. Dėl Druskininkų savivaldybės 2025 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios
programos patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas



Psl. 16 iš 18

 
SUSILAIKĖ:
            Sokolovas  Gerardas
 
 19. Dėl Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023 metų ataskaitos
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Balkė Antanas
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Rečkovas Konstantinas
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Sokolovas  Gerardas
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
 20. Dėl Druskininkų savivaldybės antikorupcijos komisijos 2024 metų veiklos ataskaitos
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 21



Psl. 17 iš 18

PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Balkė Antanas
 
SUSILAIKĖ:
            Sokolovas  Gerardas
 
 21. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 18 iš 18

            Anatolijus Goborovas
            Balčius  Arvydas
            Balkaitienė Ronata 
            Bolys Algis 
            Čepas Benjaminas 
            Cololo Inga
            Dailydė Dainius
            Grigorienė Violeta
            Jagelavičius Povilas
            Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė
            Jezerskas Česlovas
            Kadziauskas Aivaras
            Kvedaras Vytautas 
            Matulevičius Julius
            Miškinienė Kristina
            Mizaras Donatas 
            Salickienė Inga 
            Samuchovas Jevgrafijus
            Skausmenis Artūras 
            Urbonienė  Greta
            Vaičiulionienė Jūratė
            Vitkauskas Modestas
 
SUSILAIKĖ:
            Balkė Antanas
            Rečkovas Konstantinas
            Sokolovas  Gerardas
 
 22. Druskininkų savivaldybės tarybos mažumos valanda.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


